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VENDIM  
 

Nr. 27  Datë 21.02.2012 
            
 
Objekti:  Shpallja e kandidatit fitues për Senat në Universitetin e 

Arteve nga kategoria student, Fakulteti i Arteve të Bukura. 

 
Baza Ligjore: Vendimi Nr. 1, datë 17.01.2012 të Senatit Akademik të UART, 

për miratimin e rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për 

autoritetet dhe organet drejtuese në Universitetin e Arteve”, i 

ndryshuar.  

 

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i Universitetit të Arteve, bazuar në tabelën 

përmbledhëse të rezultateve për Senat në Universitetin e Arteve nga kategoria 

student, Fakulteti i Arteve të Bukura.  

VENDOSI: 

 

1. Të shpallë fitues në zgjedhjet e datës 20.02.2012 për Senat në Universitetin 

e Arteve nga kategoria student, Fakulteti i Arteve të Bukura  znj. Enisa 

Vrenozaj me 69.36% të votave.  

 

2. Ky Vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

   

 

 

Arben LLOZI  Kryetar 

Briselda SHEHU  Zëvendëskryetar 

Edmond GJIKOPULLI Anëtar 

Gentjan TABAKU  Anëtar 

Erald BAKALLI  Anëtar 

 

 



 

   

 


